PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Estado do Rio Grande do Sul
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

Avenida 27 de Janeiro - 422 - CEP 96300-000 – Fone- Fax (53) 3261-1321

DEPARTAMENTO DE ALMOXARIFADO CENTRAL, PATRIMÔNIO E COMPRAS
E-mail – licitacoes@jaguarao.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

         O Prefeito Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 8.666/93 e suas

alterações posteriores, Lei 10.520/02 e Decreto Municipal 220/06, torna público o Cancelamento do Pregão Presencial

nº. 015/2014 - Referente à Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Impressão Corporativa (Outsourcing) -

Dia 11/06/2014 às 09h:00min .

                                                                                      José Claudio Ferreira Martins

                                                                                              Prefeito Municipal